
令和４年 9 月 16 日 

 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

  

平素より、なにゃーと物産センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

令和４年 9 月 16 日、弊社に勤務する職員１名が、新型コロナウィルスの検査結果で陽性

が確認されました。 

今回の事例は、職場内感染によるものではなく、感染者との濃厚接触者とされる職員は他

に認められないことから、通常どおり業務を継続いたします。 

 

１．感染者 

１名 

 

２.経過、概要 

  令和４年 9 月 16 日新型コロナ感染症に対する検査の結果、感染が確認されました。 

 なお、当該職員は 9 月 10 日から、出勤しておりません。 

 

３.症状・現在の状況 

  保健所の指示により自宅にて療養、経過観察（軽症） 

 

 

当店では、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、新型コロナウィル

スの感染拡大防止に全力を挙げて努めてまいります。 

 

お客様、お取引先様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

の程お願い申し上げます。 

以上 

 

 

二戸市ふるさと振興株式会社 

なにゃーと物産センター 

 


